01/01/2025 a 31/12/2025, nos termos do art. 57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993, com possibilidade de encerramento antecipado a critério da administração,
mediante aviso prévio.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de R$  1.014.423,48 (um milhão, quatorze mil quatrocentos e vinte e três reais e quarenta e oito centavos),
perfazendo o valor anual de R$ 12.173.081,76 (doze milhões, cento e setenta e três mil oitenta e um reais e setenta e seis centavos)​, conforme composição
abaixo:

ID TIPO DE SERVIÇO
CATEGORIA (Perfil) NÍVEL VALOR POR

POSTO (A)
QUANTIDADE DE

POSTOS (B)
SUBTOTAL CATEGORIA CUSTO MENSAL

(C=AXB)
P1 Administrador de Dados Sênior R$ 19.359,64 4 R$ 77.438,55